
P.NAT Pré Nationale
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus
1. 20 7 6 1 0 0 76 39
2. 16 7 4 1 2 0 68 63
3. 15 7 3 2 2 0 64 66
4. 15 7 3 2 2 0 67 63
5. 14 7 3 1 3 0 69 63
6. 12 7 1 3 3 0 60 72
7. 11 7 1 2 4 0 57 73
8. 9 7 1 0 6 0 49 71

Journée N° 1 Résultats individuels Total
Romilly 1 20-19-18-19-16-13 11 HOSTIER Cyril 1818 -1957 -2198 0 0
Strasbourg 1 19-18-17-17-17-16 9 MEYRAN Benjamin 2059 -1775 -1957 -2198 0
VITTEL 1 20-20-18-19-18-17 4 MILLIOTTE Arnaud 2020 -2198 1775 0 1
Sarrebourg 1 21-19-17-19-18-16 11 DIEZ Mathieu 1754 -1837 1919 0 1
Sarreguemines 1 22-20-17-17-16-16 11 VOINSON Guillaume 1971 1652 -1837 -1919 1
Seloncourt 1 19-19-17-18-17-16 9 LEFANIC Ronan 1815 -1919 1652 0 1
Imphy 1 20-19-18-19-18-17 9 MEYRAN -MILLIOTTE -1957 -2198 0
Châlons 1 20-19-19-19-18-17 11 VOINSON -LEFANIC -1837 -1919 0

Journée N° 2 Résultats individuels Total
Sarrebourg 1 21-19-17-19-18-16 11 HOSTIER Cyril 1818 1936 -1955 -1755 1
Romilly 1 20-19-16-18-16-14 3 MEYRAN Benjamin 2059 1755 1936 -1955 2
Seloncourt 1 19-19-17-18-17-16 10 MILLIOTTE Arnaud 2020 1955 1755 1936 3
VITTEL 1 20-20-18-19-17-17 10 BRESSON Stéphane 1730 -1846 -1774 -1633 0
Châlons 1 20-19-19-19-18-17 10 VOINSON Guillaume 1971 1633 1846 -1774 2
Sarreguemines 1 22-20-16-17-17-16 10 DIEZ Mathieu 1754 -1774 1633 -1846 1
Strasbourg 1 19-18-17-17-17-16 4 MEYRAN -MILLIOTTE 1955 1936 1
Imphy 1 20-19-18-19-18-17 11 VOINSON -DIEZ -1846 -1774 0

Journée N° 3 Résultats individuels Total
Romilly 1 20-19-16-18-16-14 10 HOSTIER Cyril 1818 -1945 -2039 -1963 0
Seloncourt 1 19-19-17-18-17-16 10 MILLIOTTE Arnaud 2020 1963 1945 2039 3
VITTEL 1 20-20-18-19-18-17 11 MEYRAN Benjamin 2059 -2039 -1963 1945 1
Châlons 1 20-19-19-19-18-17 9 DIEZ Mathieu 1754 -1924 1805 1704 2
Sarreguemines 1 22-20-16-17-17-16 11 LEFANIC Ronan 1815 1704 -1924 -1805 1
Imphy 1 20-19-18-19-18-17 8 VOINSON Guillaume 1971 1805 1704 1924 3
Strasbourg 1 19-17-17-17-17-16 7 MILLIOTTE -MEYRAN -1963 -2039 0
Sarrebourg 1 21-19-17-19-18-16 11 LEFANIC -VOINSON 1924 1805 1

Journée N° 4 Résultats individuels Total
Châlons 1 20-19-19-19-18-17 11 VOINSON Guillaume 1971 1821 -2097 -1998 1
Romilly 1 20-19-16-18-16-14 7 HOSTIER Cyril 1818 -2097 -1998 0 0
Imphy 1 20-19-18-18-18-17 11 MILLIOTTE Arnaud 2020 -1998 1821 -2097 1
VITTEL 1 20-19-18-18-18-17 7 LEFANIC Ronan 1815 1741 1859 -1924 2
Sarreguemines 1 22-20-16-17-16-14 11 DIEZ Lucas 1814 -1859 -1924 0 0
Strasbourg 1 19-18-17-17-17-16 7 DIEZ Mathieu 1754 1924 1741 1859 3
Seloncourt 1 19-19-17-18-17-16 5 VOINSON -MILLIOTTE -2097 -1998 0 0
Sarrebourg 1 21-19-17-19-18-16 11 LEFANIC -DIEZ -1859 -1924 0 0

Journée N° 5 Résultats individuels Total
Romilly 1 20-19-16-19-18-14 9 HOSTIER Cyril 1818 -2206 -2049 1694 1
Imphy 1 20-19-18-19-18-17 11 MILLIOTTE Arnaud 2020 1694 -2206 -2049 1
VITTEL 1 20-20-18-19-18-17 11 MEYRAN Benjamin 2059 -2049 1694 -2206 1
Sarreguemines 1 22-20-16-17-17-16 9 DIEZ Mathieu 1754 1790 -1768 1611 2
Sarrebourg 1 21-19-17-19-18-16 11 VOINSON Guillaume 1971 1611 1790 1768 3
Châlons 1 20-19-19-19-19-18 5 LEFANIC Ronan 1815 1768 -1611 -1790 1
Strasbourg 1 19-18-17-17-17-16 11 MILLIOTTE -MEYRAN 2049 2206 0 1
Seloncourt 1 19-19-18-18-17-17 5 VOINSON -LEFANIC 1790 1768 0 1

5-mars-11

19-mars-11

Strasbourg 1

Sarrebourg 1

VITTEL 1
Sarreguemines 1

22-janv-11

Romilly 1
Seloncourt 1
Imphy 1
Châlons 1

5-févr-11

19-févr-11

Equipes



Journée N° 6 Résultats individuels Total
Sarreguemines 1 22-20-16-17-17-14 11 MEYRAN Benjamin 2059 1764 -1983 1889 2
Romilly 1 20-19-16-19-18-16 7 HOSTIER Cyril 1818 -1983 -1889 0 0
VITTEL 1 20-20-18-19-18-17 11 MILLIOTTE Arnaud 2020 1889 1764 1983 3
Strasbourg 1 19-18-17-17-17-16 6 DIEZ Mathieu 1754 -1640 1752 1775 2
Imphy 1 20-19-18-19-18-17 10 LEFANIC Ronan 1815 -1752 -1775 0 0
Sarrebourg 1 21-19-17-19-18-16 10 VOINSON Guillaume 1971 1775 1640 1752 3
Châlons 1 20-19-19-19-19-18 10 MILLIOTTE -MEYRAN 1983 1889 0 1
Seloncourt 1 19-19-17-18-17-16 10 LEFANIC -VOINSON 1752 1775 0 1

Journée N° 7 Résultats individuels Total
Romilly 1 20-19-16-19-18-14 10 MEYRAN Benjamin 2059 1679 -2009 -1968 1
VITTEL 1 20-20-18-19-18-17 10 HOSTIER Cyril 1818 -2009 -1968 -1679 0
Sarrebourg 1 21-19-17-19-18-16 11 MILLIOTTE Arnaud 2020 -1968 1679 -2009 1
Sarreguemines 1 22-20-16-17-17-16 5 DIEZ Mathieu 1754 1481 1965 -1815 2
Seloncourt 1 19-19-17-18-18-17 11 LEFANIC Ronan 1815 1965 -1815 -1481 1
Imphy 1 20-19-18-19-18-17 9 VOINSON Guillaume 1971 1815 1481 1965 3
Strasbourg 1 19-18-17-17-17-16 5 MILLIOTTE -MEYRAN 2009 1968 0 1
Châlons 1 20-19-19-19-19-18 11 LEFANIC -VOINSON 1965 1815 0 1

2-avr-11

16-avr-11



R 1 B Régionale 1 B
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 19 7 6 0 1 0 92 48

2. 19 7 6 0 1 0 84 56

3. 16 7 4 1 2 0 81 59

4. 15 7 4 0 3 0 78 62

5. 14 7 3 1 3 0 62 78

6. 13 7 3 0 4 0 73 67

7. 9 7 1 0 6 0 48 92

8. 7 7 0 0 7 0 42 98

Journée N° 1 Joueurs Classt Résultats Vict

Nancy Sluc 2 20-17-13-14-13-11 4 BRUTEL Laurent 1570 -1577 -2001 -1915 0

Manom 2 18-18-18-17-16-13 16 BRESSON Stéphane 1730 -2001 1915 1577 2

Ancerville 1 20-19-15-17-16-15 11 DIEZ Lucas 1814 1915 -1577 2001 2

VITTEL 2 18-17-15-16-15-15 9 TRELAT Grégory 1552 1573 -1775 -1628 1

Heillecourt 1 17-17-15-16-15-15 12 RIONDE Fabrice 1571 -1775 -1628 -1573 0

Saint Avold 2 16-16-15-15-14-13 8 CACHET Stéphane 1652 1628 1573 1775 3

Saint Dié 1 18-17-16-16-16-16 13 BRESSON -DIEZ 2001 1915 1

Neuves Maisons 4 18-16-16-16-14-14 7 RIONDE -CACHET -1775 -1628 0

Journée N° 2 Résultats individuels Vict

Manom 2 18-18-18-18-17-16 9 RIONDE Fabrice 1571 -1573 -1719 1783 1

Ancerville 1 20-19-16-17-15-15 11 LEFANIC Ronan 1815 1783 1573 -1719 2

VITTEL 2 18-18-15-16-15-15 9 DIEZ Lucas 1814 1719 -1783 1573 2

Heillecourt 1 17-17-15-16-15-15 11 ABRIET Stéphane 1505 1526 -1686 -1589 1

Saint Avold 2 16-16-15-15-15-14 8 CACHET Stéphane 1652 -1589 1526 1686 2

Saint Dié 1 18-17-16-16-16-16 12 BRUTEL Laurent 1570 -1686 -1589 -1526 0

Neuves Maisons 4 17-16-16-16-14-14 14 LEFANIC -DIEZ -1783 -1719 0

Nancy Sluc 2 18-17-13-16-14-12 6 ABRIET -BRUTEL 1589 1686 1

Journée N° 3 Résultats individuels Vict

Heillecourt 1 17-17-16-15-15-15 10 BRESSON Stéphane 1730 -1829 1735 1653 2

Manom 2 18-18-17-16-13-13 10 RIONDE Fabrice 1571 1735 -1653 -1829 1

Saint Dié 1 18-17-16-16-16-16 13 DIEZ Lucas 1814 1653 -1829 1735 2

VITTEL 2 18-17-15-16-15-15 7 BRUTEL Laurent 1570 -1635 -1695 -1681 0

Neuves Maisons 4 18-17-14-16-16-14 14 TRELAT Grégory 1552 -1695 -1681 -1635 0

Saint Avold 2 16-16-15-15-14-13 6 CACHET Stéphane 1652 -1681 1635 1695 2

Ancerville 1 20-19-17-16-15-15 14 BRESSON -DIEZ -1829 -1735 0

Nancy Sluc 2 18-17-16-14-11 6 BRUTEL -CACHET -1695 -1681 0

Journée N° 4 Résultats individuels Vict

Manom 2 18-18-17-18-16-15 11 CACHET Stéphane 1652 -1618 -1761 1684 1

Saint Dié 1 18-17-16-16-16-16 9 BRESSON Stéphane 1730 1684 1618 1761 3

VITTEL 2 17-16-15-15-15-13 11 RIONDE Fabrice 1571 1761 1684 -1618 2

Neuves Maisons 4 17-16-16-16-16-14 9 GOSSELIN Jérémy 1307 -1643 -1675 -1471 0

Nancy Sluc 2 18-17-13-16-14-11 9 TRELAT Grégory 1552 1471 -1643 1675 2

Saint Avold 2 16-16-15-15-15-13 11 BRUTEL Laurent 1570 -1675 1471 1643 2

Ancerville 1 20-19-15-17-16-15 18 BRESSON -RIONDE 1761 1618 0 1

Heillecourt 1 17-17-15-16-15-15 2 TRELAT -BRUTEL -1643 -1675 0 0

Journée N° 5 Résultats individuels Vict

Neuves Maisons 4 17-16-16-16-14-14 9 CACHET Stéphane 1652 1571 1675 -1613 2

Manom 2 18-18-17-18-16-15 11 BRESSON Stéphane 1730 1675 -1613 1571 2

Saint Avold 2 16-16-15-15-15-14 5 DIEZ Lucas 1814 -1613 1571 1675 2

VITTEL 2 18-17-16-15-15-15 15 TRELAT Grégory 1552 -1447 -1577 1523 1

Saint Dié 1 18-17-16-16-16-16 11 RIONDE Fabrice 1571 1577 1523 1447 3

Ancerville 1 20-19-15-17-16-15 9 BRUTEL Laurent 1570 1523 1447 1577 3

Heillecourt 1 17-17-16-15-15-15 12 BRESSON -DIEZ 1675 1613 0 1

Nancy Sluc 2 18-17-16-14-11 8 RIONDE -BRUTEL 1447 1523 0 1

Equipes

Nancy Sluc 2

19 et 20 févr 2011

Ancerville 1

Saint Dié 1

VITTEL 2

Heillecourt 1

Neuves Maisons 4

Saint Avold 2

19 et 20 mars 2011

02 et 03 avril 2011

Manom 2

22 et 23 janv 2011

5 et 6 févr 2011



Journée N° 6 Résultats individuels Vict

Manom 2 18-18-17-16-15-13 15 BRUTEL Laurent 1570 1710 -1825 -1681 1

Saint Avold 2 16-15-15-15-14-14 5 BRESSON Stéphane 1730 1825 1681 1710 3

Nancy Sluc 2 18-17-16-14-13-11 4 DIEZ Lucas 1814 1681 1710 -1825 2

VITTEL 2 18-17-15-16-15-15 16 TRELAT Grégory 1552 1170 1457 1376 3

Ancerville 1 20-19-17-16-15-15 14 RIONDE Fabrice 1571 1457 1376 1170 3

Neuves Maisons 4 17-16-16-16-14-14 6 CACHET Stéphane 1652 1376 1170 -1457 2

Heillecourt 1 17-17-16-15-15-15 9 BRESSON -DIEZ 1825 1681 0 1

Saint Dié 1 18-16-16-16-16-16 11 RIONDE -CACHET 1170 1457 0 1

Journée N° 7 Résultats individuels Vict

VITTEL 2 18-17-16-15-15-14 11 CACHET Stéphane 1652 1837 -1763 -1875 1

Manom 2 18-18-17-16-13-12 9 BRESSON Stéphane 1730 -1875 1837 1763 2

Saint Avold 2 16-16-15-15-15-14 5 DIEZ Lucas 1814 1763 1875 -1837 2

Ancerville 1 19-17-16-15-15-14 15 CONRAUX Josselin 1425 1391 -1671 1208 2

Neuves Maisons 4 17-16-14-16-16-14 14 BRUTEL Laurent 1570 1208 -1391 -1671 1

Heillecourt 1 17-16-15-15-15 6 TRELAT Grégory 1552 -1671 1208 1391 2

Saint Dié 1 18-16-16-16-16-16 15 BRESSON -DIEZ -1837 -1875 0 0

Nancy Sluc 2 18-17-13-14-11 5 BRUTEL -TRELAT 1208 1671 0 1

16 et 17 avril 2011

7 et 8 mai 2011



R 3 E Régionale 3 E
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus
1. 21 7 7 0 0 0 96 44
2. 16 7 4 1 2 0 77 62
3. 14 7 3 1 3 0 75 65
4. 14 7 3 1 3 0 70 69
5. 14 7 3 1 3 0 67 73
6. 13 7 2 2 3 0 76 64
7. 12 7 2 1 4 0 58 82
8. 8 7 0 1 6 0 40 100

Journée N° 1 Résultats individuels Total
Thaon/Chen 2 16-15-11-13-13-9 10 TRELAT Anthony 1470 1167 -1690 1552 2
VITTEL 3 15-14-13-12-11 10 ABRIET Stéphane 1505 1690 1552 1167 3
Dombasle 2 16-15-9-11-10-8 8 GOSSELIN Jérémy 1307 -1552 1167 -1690 1
Villers 4 16-15-10-14-11-9 12 COUTURIEUX Grégory 1227 -1370 1348 963 2
Thiaville 1 18-15-13-12-12-11 9 PECHEUR Jean yves 1156 -1348 963 -1370 1
Luneville 1 15-14-13-14-14-5 11   -963 -1370 -1348 0
Metz 7 13-12-12-12-10-10 7 TRELAT -ABRIET -1690 -1552 0
Neuves Maisons 6 14-13-13-13-13-11 13 COUTURIEUX -PECHEUR 1370 1348 1

Journée N° 2 Résultats individuels Total
VITTEL 3 15-14-12-13-11-11 17 TRELAT Grégory 1552 -1118 1070 936 2
Dombasle 2 11-10-9-6-6 3 COUTURIEUX Grégory 1227 -1070 -936 1118 1
Villers 4 15-14-14-13-11-11 16 TRELAT Anthony 1470 936 1118 1070 3
Thiaville 1 15-13-12-12-11-6 4 PECHEUR Jean yves 1156 653 690 Abs 3
Luneville 1 15-14-13-14-14-5 15 GOSSELIN Jérémy 1307 690 Abs 653 3
Metz 7 12-12-10-12-10-9 5 JACOB Franck 1128 Abs 653 690 3
Neuves Maisons 6 14-13-13-13-12-11 13 TRELAT -TRELAT 1118 1070 1
Thaon/Chen 2 13-13-11-13-11-10 7 PECHEUR -GOSSELIN 653 690 1

Journée N° 3 Résultats individuels Total
Thiaville 1 18-15-13-12-12-11 11 TRELAT Anthony 1470 1353 -1810 1505 2
VITTEL 3 15-14-10-13-11-8 9 ABRIET Stéphane 1505 -1810 1505 1353 2
Metz 7 13-12-12-12-12-10 10 VOINSON Jean pierre 1029 -1505 1353 -1810 1
Villers 4 15-14-11-14-12-10 10 GOSSELIN Jérémy 1307 -1275 1249 1193 2
Neuves Maisons 6 14-14-13-13-13-11 7 THEVENIN Thibault 846 -1249 -1193 -1275 0
Luneville 1 15-14-13-14-14-7 13 PECHEUR Jean yves 1156 -1193 1275 1249 2
Dombasle 2 15-11-9-10-9-8 5 TRELAT -ABRIET -1810 -1505 0
Thaon/Chen 2 13-13-11-13-11-11 15 GOSSELIN -PECHEUR -1275 -1249 0

Journée N° 4 Résultats individuels Total
VITTEL 3 15-14-12-14-12-11 15 ABRIET Stéphane 1505 -1330 1244 1292 2
Metz 7 13-12-12-12-10-10 5 TRELAT Anthony 1470 1292 1330 -1244 2
Villers 4 14-12-11-10-9-5 8 SCHOINDRE Lilian 1228 -1244 1292 -1330 1
Neuves Maisons 6 14-14-13-13-11-11 11 COUTURIEUX Grégory 1227 1004 1038 1229 3
Thaon/Chen 2 13-13-11-13-11-11 6 CONRAUX Josselin 1425 1229 1004 1038 3
Luneville 1 15-14-13-14-14-11 14 PECHEUR Jean yves 1156 1038 1229 1004 3
Dombasle 2 15-11-9-10-8-6 10 ABRIET -TRELAT -1330 -1292 0 0
Thiaville 1 18-15-13-12-11-6 10 COUTURIEUX -PECHEUR 1229 1038 0 1

Journée N° 5 Résultats individuels Total
Neuves Maisons 6 14-14-13-13-13-9 10 SIMON Laurent 1065 -1414 -1351 -1413 0
VITTEL 3 15-14-10-12-11-10 10 TRELAT Anthony 1470 -1351 1413 -1414 1
Luneville 1 15-14-13-14-14-5 13 ABRIET Stéphane 1505 -1413 -1414 -1351 0
Villers 4 14-12-11-11-10-9 7 RIONDE Arnaud 1063 1365 952 -1307 2
Metz 7 14-13-12-12-12-10 12 COUTURIEUX Grégory 1227 952 -1307 1365 2
Dombasle 2 15-11-9-10-8-6 8 PECHEUR Jean yves 1156 1307 1365 952 3
Thiaville 1 18-15-13-12-11-6 11 TRELAT -ABRIET 1414 1413 0 1
Thaon/Chen 2 13-13-11-13-11-10 9 COUTURIEUX -PECHEUR 1365 1307 0 1

Dombasle 2

Luneville 1

Neuves Maisons 6

Thaon/Chen 2

Villers 4

Thiaville 1

VITTEL 3

Metz 7

5 et 6 févr 2011

19 et 20 févr 2011

19 et 20 mars 2011

02 et 03 avril 2011

Equipes

22 et 23 janv 2011



Journée N° 6 Résultats individuels Total
VITTEL 3 15-14-9-12-11-8 8 OUDOT Frédéric 910 -1486 -1528 -1304 0
Luneville 1 15-14-13-14-14-7 12 ABRIET Stéphane 1505 -1528 1304 1486 2
Thaon/Chen 2 18-16-11-13-13-10 16 TRELAT Anthony 1470 -1304 1486 -1528 1
Villers 4 14-12-11-11-10-9 4 PECHEUR Jean yves 1156 1409 -1452 728 2
Dombasle 2 11-10-9-9-8-6 4 COUTURIEUX Grégory 1227 -1452 728 1409 2
Neuves Maisons 6 14-14-13-13-13-5 16 UHL-MEYER Thibault 855 728 -1409 -1452 1
Thiaville 1 18-15-13-12-11-6 9 ABRIET -TRELAT -1486 -1528 0 0
Metz 7 14-13-12-12-12-12 11 PECHEUR -COUTURIEUX -1409 -1452 0 0

Journée N° 7 Résultats individuels Total
Villers 4 15-14-11-14-12-10 13 COUTURIEUX Grégory 1227 -1448 -1506 1177 1
VITTEL 3 15-14-12-11-9-7 7 ABRIET Stéphane 1505 1506 1177 -1448 2
Luneville 1 15-14-13-14-14-5 18 TRELAT Anthony 1470 1177 1448 -1506 2
Dombasle 2 15-11-9-10-8-6 2 PECHEUR Jean yves 1156 1080 -1417 1236 2
Neuves Maisons 6 14-14-13-13-9-5 7 OUDOT Frédéric 910 -1417 -1236 -1080 0
Thiaville 1 18-15-12-12-11-9 13 MILLOT Quentin 709 -1236 -1080 -1417 0
Metz 7 14-13-12-12-12-10 8 ABRIET -TRELAT -1448 -1506 0 0
Thaon/Chen 2 18-16-11-13-13-11 12 PECHEUR -OUDOT -1417 -1236 0 0

7 et 8 mai 2011

16 et 17 avril 2011



R 4 G Régionale 4 G
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus
1. 20 7 6 1 0 0 102 38
2. 17 7 5 0 2 0 93 47
3. 17 7 4 2 1 0 84 56
4. 14 7 3 1 3 0 71 69
5. 13 7 3 0 4 0 57 83
6. 13 7 3 0 4 0 57 83
7. 9 7 0 2 5 0 51 89
8. 9 7 1 0 6 0 45 95

Journée N° 1 Résultats individuels Total
Eloyes 2 14-13-12-10-10-10 5 JACOB Franck 1128 -1339 -1215 1182 1
Anould 4 12-12-11-12-11-10 15 COUTURIEUX Julien 1058 -1215 -1182 -1339 0
Moyenmoutier 2 13-13-11-13-11-11 13 GORNET Jean françois 1166 1182 1339 1215 3
Thaon/Chen 3 13-13-9-12-11-8 7 RIONDE Arnaud 1063 -1023 1046 1093 2
Rupt 2 13-11-10-9-7-7 3 UHL-MEYER Thibault 855 -1046 1093 1023 2
Neufchâteau 2 13-13-11-13-13-9 17 SIMON Laurent 1065 -1093 -1023 -1046 0
Xonrupt 1 13-12-11-10-10-10 10 JACOB -GORNET 1339 1215 1
VITTEL 4 11-11-10-10-10-8 10 RIONDE -UHL-MEYER 1023 1093 1

Journée N° 2 Résultats individuels Total
Anould 4 9-8-8-7-7-6 0 GORNET Jean françois 1166 1063 1407 -1352 2
Moyenmoutier 2 13-13-11-13-11-10 20 ROLLOT Philippe 1243 -1407 -1352 1063 1
Thaon/Chen 3 15-13-13-11-10-8 14 SIMON Laurent 1065 -1352 -1063 -1407 0
Rupt 2 13-11-10-9-8-7 6 RIONDE Arnaud 1063 -1291 1037 1089 2
Neufchâteau 2 15-13-13-13-13-9 20 GUERIAU Hubert 917 1037 -1089 -1291 1
Xonrupt 1 13-12-11-10-10-5 0 UHL-MEYER Thibault 855 -1089 1291 -1037 1
VITTEL 4 12-11-10-10-9-8 9 GORNET -SIMON 1063 1407 1
Eloyes 2 14-13-10-12-10-10 11 RIONDE -UHL-MEYER 1291 1089 1

Journée N° 3 Résultats individuels Total
Rupt 2 13-11-7-10-9-7 6 TEISSIER Daniel 1206 -1107 -1358 -1512 0
Anould 4 12-12-10-12-11-8 14 JACOB Franck 1128 -1358 -1512 -1107 0
Xonrupt 1 13-12-11-10-10-10 10 GORNET Jean françois 1166 -1512 -1107 -1358 0
Thaon/Chen 3 13-12-10-11-10-8 10 RIONDE Arnaud 1063 921 1322 841 3
VITTEL 4 12-11-11-10-10-8 7 UHL-MEYER Thibault 855 -1322 841 921 2
Neufchâteau 2 15-13-11-13-9-8 13 SIMON Laurent 1065 841 921 -1322 2
Moyenmoutier 2 13-13-11-13-13-11 14 JACOB -GORNET -1358 -1512 0
Eloyes 2 14-13-10-12-10-9 6 RIONDE -SIMON -921 -1322 0

Journée N° 4 Résultats individuels Total
Anould 4 14-12-12-12-11-10 12 ROLLOT Philippe 1243 1335 -1552 1213 2
Xonrupt 1 13-12-10-11-10-10 8 SIMON Laurent 1065 -1552 -1213 1335 1
Thaon/Chen 3 15-13-12-11-10-8 11 TEISSIER Daniel 1206 1213 -1335 -1552 1
VITTEL 4 12-12-10-11-10-8 9 RIONDE Arnaud 1063 -1170 -1090 834 1
Eloyes 2 13-13-12-10-10-9 4 UHL-MEYER Thibault 855 1090 834 -1170 2
Neufchâteau 2 15-13-13-13-13-9 16 GORNET Jean françois 1166 834 -1170 -1090 1
Moyenmoutier 2 13-13-11-13-11-9 15 TEISSIER -ROLLOT -1335 -1552 0 0
Rupt 2 13-11-10-7-7-5 5 RIONDE -UHL-MEYER 1170 1090 0 1

Journée N° 5 Résultats individuels Total
VITTEL 4 14-12-11-12-11-8 12 ROLLOT Philippe 1243 -1086 -1237 -1254 0
Anould 4 12-12-10-12-10-7 8 GORNET Jean françois 1166 1254 1086 1237 3
Neufchâteau 2 13-13-10-13-9-8 10 CONRAUX Josselin 1425 -1237 1254 1086 2
Thaon/Chen 3 13-13-12-11-10-8 10 JACOB Franck 1128 -1212 775 1081 2
Xonrupt 1 13-12-11-10-10-10 6 UHL-MEYER Thibault 855 1081 -1212 775 2
Moyenmoutier 2 13-13-9-11-11-8 14 TEISSIER Daniel 1206 775 1081 -1212 2
Rupt 2 14-13-9-11-10-7 6 ROLLOT -GORNET 1237 1086 0 1
Eloyes 2 13-13-10-12-10-9 14 JACOB -UHL-MEYER -1212 -1081 0 0

5 et 6 févr 2011

19 et 20 févr 2011

19 et 20 mars 2011

02 et 03 avril 2011

VITTEL 4
Anould 4
Eloyes 2
Xonrupt 1

22 et 23 janv 2011

Neufchâteau 2
Moyenmoutier 2
Thaon/Chen 3

Rupt 2

Equipes



Journée N° 6 Résultats individuels Total
Anould 4 12-12-11-11-10-7 6 CONRAUX Josselin 1425 1360 1394 1166 3
Neufchâteau 2 15-13-13-13-9-6 14 TEISSIER Daniel 1206 1394 -1166 1360 2
Eloyes 2 14-13-10-13-10-9 6 GORNET Jean françois 1166 1166 -1360 -1394 1
Thaon/Chen 3 13-13-12-11-10-9 14 RIONDE Arnaud 1063 861 1330 -1176 2
Moyenmoutier 2 13-13-11-13-11-8 9 JACOB Franck 1128 -1330 -1176 861 1
VITTEL 4 14-12-11-11-10-10 11 SIMON Laurent 1065 -1176 861 -1330 1
Rupt 2 13-11-9-11-10-7 12 GORNET -CONRAUX 1360 1394 0 1
Xonrupt 1 13-12-11-10-10-8 8 RIONDE -JACOB -1330 -1176 0 0

Journée N° 7 Résultats individuels Total
Thaon/Chen 3 15-13-12-13-10-8 18 SIMON Laurent 1065 -1436 1091 -1304 1
Anould 4 12-12-12-12-10-10 2 GORNET Jean françois 1166 1304 -1436 1091 2
Neufchâteau 2 15-13-13-13-13-9 12 TEISSIER Daniel 1206 1091 1304 -1436 2
Moyenmoutier 2 13-13-11-11-11-8 8 RIONDE Arnaud 1063 901 724 -1150 2
VITTEL 4 12-11-10-11-10-8 13 JACOB Franck 1128 -1150 901 724 2
Rupt 2 14-13-10-11-9-7 7 UHL-MEYER Thibault 855 -724 1150 901 2
Xonrupt 1 13-12-11-10-10-9 9 GORNET -TEISSIER 1436 1304 0 1
Eloyes 2 14-13-10-13-12-9 11 RIONDE -UHL-MEYER 901 1150 0 1

7 et 8 mai 2011

16 et 17 avril 2011



D 1 C Départem. 1 C
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus
1. 21 7 7 0 0 0 124 16
2. 18 7 5 1 1 0 105 35
3. 17 7 5 0 2 0 94 46
4. 14 7 2 3 2 0 67 73
5. 13 7 2 2 3 0 59 81
6. 12 7 2 1 4 0 53 87
7. 10 7 1 1 5 0 42 98
8. 6 7 0 0 7 1 16 124

Journée N° 1 Résultats individuels Total
Domfaing 2 12-12-8-8-8-7 5 LOUVIOT Stéphane 1059 629 550 740 3
Vagney/Fresse 1 13-13-9-12-10-7 15 MAUCOTEL Ludovic 961 740 629 550 3
La Bourgonce 2 7-6-5-6-5-5 0 OUDOT Frédéric 910 550 740 629 3
VITTEL 5 10-9-9-9-8-7 20 BOUR Christopher 778 609 573 500 3
Anould 7 11-10-10-9-9-8 15 SEVERIN Jean-Louis 949 500 609 573 3
Remiremont 3 12-9-7-7-5 5 KNIEST Pascal 886 573 500 609 3
Golbey 2 9-9-8-8-8-6 17 LOUVIOT -OUDOT 740 550 1
Bussang 1 7-7-6-6-6-5 3 BOUR -SEVERIN 609 573 1

Journée N° 2 Résultats individuels Total
Vagney/Fresse 1 13-13-9-12-8-7 20 GOSSELIN Florian 1001 855 1000 909 3
La Bourgonce 2 7-6-5-6-5-5 0 VOINSON Jean pierre 1029 1000 909 855 3
VITTEL 5 10-10-9-9-9-9 18 LANQUETIN Dominique 960 909 855 1000 3
Anould 7 10-9-8-8-8 2 SEVERIN Jean-Louis 949 -834 801 Abs 2
Remiremont 3 9-9-8-8-8-7 10 OUDOT Frédéric 910 801 Abs 834 3
Golbey 2 12-9-8-7-7-5 10 SAINTDIZIER Marie hélène 909 Abs 834 801 3
Bussang 1 7-6-6-6-6-5 6 GOSSELIN -VOINSON -855 -1000 0
Domfaing 2 8-8-7-7-6-6 14 SEVERIN -OUDOT 834 801 1

Journée N° 3 Résultats individuels Total
Anould 7 11-10-9-9-7-5 2 KNIEST Pascal 886 901 -890 -929 1
Vagney/Fresse 1 13-13-9-12-11-8 18 SEVERIN Jean-Louis 949 929 901 890 3
Golbey 2 9-9-8-8-7 6 MAUCOTEL Ludovic 961 890 -929 901 2
VITTEL 5 9-9-8-9-9-7 14 MILLOT Quentin 709 -741 abs -871 1
Bussang 1 8-7-5-6-6-5 6 SAINTDIZIER Marie hélène 909 871 741 abs 3
Remiremont 3 12-9-8-7-7-5 14 OUDOT Frédéric 910 abs 871 741 3
La Bourgonce 2 7-6-6-5-5-5 4 SEVERIN -MAUCOTEL -901 -929 0
Domfaing 2 8-8-6-7-7-6 16 SAINTDIZIER -OUDOT 741 871 1

Journée N° 4 Résultats individuels Total
Vagney/Fresse 1 13-13-9-12-8-7 20 LEMARQUIS Mickaël 940 653 741 597 3
Golbey 2 10-9-9-8-8 0 SEVERIN Jean-Louis 949 597 653 741 3
VITTEL 5 9-9-9-9-9-8 20 OUDOT Frédéric 910 741 597 653 3
Bussang 1 7-6-5-6-6-5 0 THEVENIN Thibault 846 573 616 635 3
Domfaing 2 8-7-6-7-6-6 10 SAINTDIZIER Marie hélène 909 635 573 616 3
Remiremont 3 9-8-5-7-5 10 GUERIAU Hubert 917 616 635 573 3
La Bourgonce 2 7-6-5-6-5-5 2 LEMARQUIS -OUDOT 741 653 0 1
Anould 7 10-9-8-9-8-7 18 THEVENIN -GUERIAU 635 616 0 1

Journée N° 5 Résultats individuels Total
Bussang 1 7-7-5-6-6-5 0 GUERIAU Hubert 917 -1296 -900 -861 0
Vagney/Fresse 1 13-12-9-8-8-7 20 MAUCOTEL Ludovic 961 900 861 -1296 2
Remiremont 3 12-9-8-7-7-5 10 SEVERIN Jean-Louis 949 -861 -1296 -900 0
VITTEL 5 9-9-9-9-8-8 10 KNIEST Pascal 886 712 -730 525 2
Golbey 2 9-8-5-8-5-5 10 THEVENIN Thibault 846 -730 525 712 2
La Bourgonce 2 7-7-5-6-6-5 10 OUDOT Frédéric 910 525 712 730 3
Anould 7 10-9-8-9-8-7 19 SEVERIN -GUERIAU -1296 -861 0 0
Domfaing 2 7-6-6-6-5 1 OUDOT -KNIEST 712 730 0 1

5 et 6 févr 2011

19 et 20 févr 2011

19 et 20 mars 2011

02 et 03 avril 2011

Remiremont 3
Golbey 2
Domfaing 2
La Bourgonce 2

22 et 23 janv 2011

Vagney/Fresse 1
VITTEL 5
Anould 7

Bussang 1

Equipes



Journée N° 6 Résultats individuels Total
Vagney/Fresse 1 13-13-9-12-8-7 16 KNIEST Pascal 886 785 674 761 3
Remiremont 3 12-9-7-8-7-5 4 LANQUETIN Dominique 960 674 761 785 3
Domfaing 2 7-7-6-6-6-5 2 SEVERIN Jean-Louis 949 761 785 674 3
VITTEL 5 9-9-8-9-5-5 18 MILLOT Ambroise 500 610 500 668 3
La Bourgonce 2 7-6-6-5-5-5 20 COSSIC Nicolas 581 500 -668 610 2
Bussang 1 0 F SAINTDIZIER Marie hélène 909 668 610 500 3
Anould 7 11-9-9-9-8-8 19 LANQUETIN -SEVERIN -785 -674 0 0
Golbey 2 9-9-8-8-7-6 1 MILLOT -COSSIC 610 668 0 1

Journée N° 7 Résultats individuels Total
VITTEL 5 10-9-9-9-8-8 5 GUERIAU Hubert 917 -1300 -1318 -965 0
Vagney/Fresse 1 13-13-9-12-8-7 15 MAUCOTEL Ludovic 961 -965 -1300 -1318 0
Remiremont 3 12-9-8-7-7-5 14 VOINSON Jean pierre 1029 -1318 965 -1300 1
La Bourgonce 2 7-6-5-6-5-5 6 KNIEST Pascal 886 782 -1227 874 2
Bussang 1 7-7-6-6-5 1 THEVENIN Thibault 846 -874 -782 -1227 0
Anould 7 11-9-8-9-8-7 19 SAINTDIZIER Marie hélène 909 -1227 874 -782 1
Golbey 2 9-9-8-8-7-5 15 MAUCOTEL -VOINSON -1318 -1300 0 0
Domfaing 2 8-7-6-7-6 5 KNIEST -THEVENIN 874 1227 0 1

7 et 8 mai 2011

16 et 17 avril 2011



D 1 B Départem. 1 B
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus
1. 20 7 6 1 0 0 106 34
2. 20 7 6 1 0 0 100 40
3. 16 7 4 1 2 0 95 45
4. 13 7 3 0 4 0 67 73
5. 13 7 3 0 4 0 65 75
6. 12 7 2 1 4 0 72 68
7. 11 7 2 0 5 0 46 94
8. 7 7 0 0 7 0 9 131

Journée N° 1 Résultats individuels Total
Vincey 2 11-11-7-10-8-6 7 TEISSIER Daniel 1206 803 642 882 3
Epinal 2 14-11-10-10-10-10 13 VOINSON Jean pierre 1029 882 803 642 3
La Bourgonce 1 11-9-7-8-8-7 19 GOSSELIN Florian 1001 642 882 803 3
Anould 9 8-7-6-6-6-6 1 LEMARQUIS Mickaël 940 631 abs 763 3
VITTEL 6 12-10-10-9-9-8 19 THEVENIN Thibault 846 763 631 abs 3
Monthureux 1 8-8-6-7-6 1 GUERIAU Hubert 917 abs 763 631 3
Thaon/Chen 4 10-10-10-10-8-8 15 TEISSIER -VOINSON -803 -882 0
Bains 3 10-9-7-8-7-5 5 LEMARQUIS -GUERIAU 631 763 1

Journée N° 2 Résultats individuels
Epinal 2 10-10-10-10-9-8 15 LOUVIOT Stéphane 1059 784 634 665 3
La Bourgonce 1 11-9-8-8-7-7 5 KNIEST Pascal 886 665 784 634 3
Anould 9 7-6-6-6-6-6 0 COUTURIEUX Julien 1058 634 665 784 3
VITTEL 6 10-10-8-9-9-7 20 LEMARQUIS Mickaël 940 628 627 605 3
Monthureux 1 11-10-8-8-7-6 6 MAUCOTEL Ludovic 961 605 628 627 3
Thaon/Chen 4 10-10-8-10-8-8 14 BOUR Christopher 778 627 605 628 3
Bains 3 12-9-7-8-7-5 7 LOUVIOT -COUTURIEUX 634 784 0
Vincey 2 11-10-9-8-7-6 13 LEMARQUIS -BOUR 628 605 1

Journée N° 3 Résultats individuels
VITTEL 6 10-10-9-9-7 7 LOUVIOT Stéphane 1059 1143 -1427 1006 2
Epinal 2 14-11-10-10-10-8 13 GOSSELIN Florian 1001 -1427 1006 -1143 1
Thaon/Chen 4 10-10-9-9-8-8 19 GUERIAU Hubert 917 1006 -1143 -1427 1
Anould 9 8-7-6-6-6-6 1 LEMARQUIS Mickaël 940 862 -1078 1075 2
Bains 3 10-9-7-8-7-7 11 BOUR Christopher 778 -1078 1075 -862 1
Monthureux 1 11-10-8-8-7-6 9   -1075 -862 -1078 0
La Bourgonce 1 11-9-8-8-7-7 8 LOUVIOT -GOSSELIN -1143 -1427 0
Vincey 2 10-9-8-8-7-6 12 LEMARQUIS -BOUR -1078 -1075 0

Journée N° 4 Résultats individuels
Epinal 2 14-11-10-10-9-8 10 LOUVIOT Stéphane 1059 -898 750 -1137 1
Thaon/Chen 4 11-10-9-10-10-9 10 GOSSELIN Florian 1001 -1137 -898 750 1
Anould 9 8-7-6-6-6-6 5 COUTURIEUX Julien 1058 750 -1137 898 2
Bains 3 10-9-8-7-7-7 15 KNIEST Gérard 733 752 -746 846 2
Vincey 2 10-8-7-8-5 6 BOUR Christopher 778 846 752 -746 2
Monthureux 1 10-8-8-7-7-6 14 NOIRTIN Noël 614 -746 -846 -752 0
La Bourgonce 1 11-8-7-8-7-7 10 LOUVIOT -COUTURIEUX 898 1137 0 1
VITTEL 6 10-10-10-7-7-6 10 KNIEST -BOUR 846 746 0 1

Journée N° 5 Résultats individuels
Bains 3 9-8-7-7-7-7 1 LOISANT Valentin 894 -1057 846 -973 1
Epinal 2 14-10-10-10-9-8 19 LOUVIOT Stéphane 1059 973 -1057 846 2
Monthureux 1 10-8-8-7-7-6 20 COUTURIEUX Julien 1058 846 -973 1057 2
Anould 9 8-6-6-6-6-5 0 BOUR Christopher 778 869 676 761 3
Thaon/Chen 4 10-10-9-10-9-8 16 LEMARQUIS Mickaël 940 761 869 676 3
La Bourgonce 1 11-9-8-8-7 4 GOSSELIN Florian 1001 676 761 869 3
VITTEL 6 10-10-8-10-9-7 15 LOUVIOT -COUTURIEUX -1057 -973 0 0
Vincey 2 10-9-8-8-7-6 5 GOSSELIN -LEMARQUIS 869 761 0 1

Bains 3

Equipes

22 et 23 janv 2011

Anould 9

5 et 6 févr 2011

19 et 20 févr 2011

19 et 20 mars 2011

02 et 03 avril 2011

Epinal 2

Vincey 2

Thaon/Chen 4
VITTEL 6

Monthureux 1
La Bourgonce 1



Journée N° 6 Résultats individuels
Epinal 2 14-10-10-10-9-8 16 LOUVIOT Stéphane 1059 -1059 1053 -934 1
Monthureux 1 10-8-8-7-7-6 4 LEMARQUIS Mickaël 940 -934 -1059 -1053 0
Vincey 2 10-8-8-7-6-6 18 GOSSELIN Florian 1001 -1053 934 -1059 1
Anould 9 8-6-6-6-5-5 2 LOISANT Valentin 894 834 963 843 3
La Bourgonce 1 11-9-8-8-7-7 17 GAULTIER Rodolphe 500 -843 -834 -963 0
Bains 3 8-7-7-7-7-6 3 BOUR Christopher 778 -963 843 834 2
VITTEL 6 10-10-9-8-7-5 8 LOUVIOT -GOSSELIN -1053 -1059 0 0
Thaon/Chen 4 10-10-9-9-8-8 12 LOISANT -BOUR 843 963 0 1

Journée N° 7 Résultats individuels
Anould 9 7-6-6-6-5-5 0 POINSOT Roger 938 688 714 -713 2
Epinal 2 14-10-10-10-10-8 20 LOISANT Valentin 894 714 713 688 3
Monthureux 1 11-10-8-8-7-6 11 LOUVIOT Stéphane 1059 713 688 714 3
La Bourgonce 1 11-9-7-8-8-7 9 BOUR Christopher 778 515 569 569 3
Bains 3 7-7-6-5-5-5 4 SAINTDIZIER Emilien 753 569 569 515 3
VITTEL 6 10-9-8-7-7 16   -569 -515 -569 0
Thaon/Chen 4 10-10-9-9-8 14 LOISANT -LOUVIOT 714 713 0 1
Vincey 2 10-8-8-7-6-5 6 BOUR -SAINTDIZIER 569 569 0 1

7 et 8 mai 2011

16 et 17 avril 2011



D 2 A Départem. 2 A
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus
1. 21 7 7 0 0 0 101 38
2. 19 7 6 0 1 0 113 26
3. 16 7 4 1 2 0 82 57
4. 15 7 4 0 3 0 83 57
5. 13 7 3 0 4 0 54 86
6. 12 7 2 1 4 0 72 68
7. 9 7 1 0 6 0 28 111
8. 5 7 0 0 7 2 25 115

Journée N° 1 Résultats individuels Total
Uzemain 2 7-7-7-7-7-6 15 SAINTDIZIER Emilien 753 -1109 -1101 -711 0
Epinal 5 7-6-5-6-5-5 5 MILLOT Quentin 709 -711 -1109 -1101 0
Mirecourt 2 11-11-7-10-8-6 18 CLEMENT Eric 630 -1101 711 -1109 1
VITTEL 7 7-7-6-6-5-5 2 COSSIC Nicolas 581 -884 -1032 -686 0
Bazoilles ATT 2 7-7-6-7-6-5 9 CLEMENT Pierrick 608 -686 -884 -1032 0
Charmes 3 6-6-5-6-5-5 11 MAGNIER Sylvie 520 -1032 -686 -884 0
Golbey 3 8-8-7-7-6-6 16 SAINTDIZIER -MILLOT -1101 -1109 0
Bains 4 7-5-5-5-5 4 COSSIC -MAGNIER 884 1032 1

Journée N° 2 Résultats individuels
Epinal 5 7-5-5-5-5-5 0 THEVENIN Thibault 846 855 748 680 3
Mirecourt 2 11-10-8-7-7-6 20 SAINTDIZIER Emilien 753 748 680 -855 2
VITTEL 7 8-7-6-7-7-5 14 CLEMENT Pierrick 608 -680 -855 748 1
Bazoilles ATT 2 8-7-6-7-7-5 6 KNIEST Gérard 733 -745 713 597 2
Charmes 3 7-6-6-6-5-5 3 MILLOT Quentin 709 713 597 745 3
Golbey 3 8-8-8-7-7-6 17 MILLOT Ambroise 500 -597 745 713 2
Bains 4 6-5-5-5-5-5 0 THEVENIN -SAINTDIZIER 855 748 1
Uzemain 2 9-7-7-7-7-6 20 KNIEST -MILLOT -745 -713 0

Journée N° 3 Résultats individuels
Bazoilles ATT 2 7-7-6-7-6-5 20 CLEMENT Eric 630 -860 -815 -895 0
Epinal 5 0 F LANQUETIN Dominique 960 815 895 860 3
Golbey 3 8-8-8-8-7-6 14 GAULTIER Rodolphe 500 -895 -860 -815 0
VITTEL 7 9-6-5-6-5-5 6 CLEMENT Pierrick 608 -826 -727 634 1
Bains 4 7-6-5-5-5-5 8 MAGNIER Sylvie 520 -727 634 -826 1
Charmes 3 7-6-5-6-5-5 12 MILLOT Ambroise 500 634 -826 -727 1
Mirecourt 2 11-11-7-8-7-6 15 CLEMENT -LANQUETIN -860 -815 0
Uzemain 2 9-9-7-7-7-7 5 CLEMENT -MILLOT -826 -727 0

Journée N° 4 Résultats individuels
Epinal 5 5-5-5-5-5-5 3 POINSOT Roger 938 688 569 515 3
Golbey 3 8-8-8-8-7-6 17 SAINTDIZIER Emilien 753 569 515 688 3
VITTEL 7 9-9-7-7-6-5 19 LANQUETIN Dominique 960 515 688 569 3
Bains 4 6-5-5-5-5-5 1 MAGNIER Sylvie 520 569 -546 500 2
Uzemain 2 9-7-7-7-7-6 13 MILLOT Quentin 709 546 500 569 3
Charmes 3 7-6-5-6-5-5 7 CLEMENT Pierrick 608 500 569 546 3
Mirecourt 2 11-11-7-10-8-7 18 POINSOT -SAINTDIZIER 688 569 0 1
Bazoilles ATT 2 7-7-6-6-5-5 2 MILLOT -CLEMENT 569 546 0 1

Journée N° 5 Résultats individuels
Bains 4 6-5-5-5-5 11 SAINTDIZIER Emilien 753 -711 640 500 2
Epinal 5 5-5-5-5-5-5 9 LANQUETIN Dominique 960 640 500 -711 2
Charmes 3 7-6-5-6-5-5 7 CLEMENT Eric 630 -500 -711 640 1
VITTEL 7 9-7-6-6-5-5 13 MAGNIER Sylvie 520 -638 500 501 2
Golbey 3 8-8-8-8-7-6 13 CLEMENT Pierrick 608 500 501 638 3
Mirecourt 2 11-11-8-7-7-5 7 GAULTIER Rodolphe 500 501 -638 500 2
Bazoilles ATT 2 7-7-6-7-6-5 10 SAINTDIZIER -LANQUETIN -711 -640 0 0
Uzemain 2 7-7-6-7-6-5 10 CLEMENT -GAULTIER 638 501 0 1

Bains 4

Equipes

22 et 23 janv 2011

Epinal 5

5 et 6 févr 2011

19 et 20 févr 2011

19 et 20 mars 2011

02 et 03 avril 2011

Golbey 3

VITTEL 7

Mirecourt 2
Uzemain 2

Charmes 3
Bazoilles ATT 2



Journée N° 6 Résultats individuels
Epinal 5 6-5-5-5-5-5 8 SAINTDIZIER Emilien 753 765 -779 -750 1
Charmes 3 7-6-5-6-6-5 12 PETIT Jean 868 750 -765 779 2
Uzemain 2 7-7-7-7-7-6 11 CLEMENT Pierrick 608 779 -750 765 2
VITTEL 7 8-7-6-7-6-5 9 KNIEST Gérard 733 -746 703 611 2
Mirecourt 2 11-10-8-7-7 17 SAINTDIZIER Damien 524 -611 -746 703 1
Bains 4 5-5-5-5-5 2 CLEMENT Eric 630 -703 -611 -746 0
Bazoilles ATT 2 7-7-6-7-6-5 7 SAINTDIZIER -CLEMENT -765 -750 0 0
Golbey 3 8-8-8-7-6 13 KNIEST -SAINTDIZIER 746 611 0 1

Journée N° 7 Résultats individuels
VITTEL 7 8-6-6-5-5-5 20 PETIT Jean 868 abs abs abs 3
Epinal 5 0 F CLEMENT Eric 630 abs abs abs 3
Charmes 3 7-6-5-6-5-5 2 CLEMENT Pierrick 608 abs abs abs 3
Mirecourt 2 11-11-10-8-6-5 18 GAULTIER Rodolphe 500 abs abs abs 3
Bains 4 5-5-5-5-5-5 2 CANDOLINI Nadine 500 abs abs abs 3
Bazoilles ATT 2 7-7-5-7-6-5 18 RIONDE Thibaut 500 abs abs abs 3
Golbey 3 8-8-7-8-6 11 PETIT -CLEMENT abs abs 0 1
Uzemain 2 12-7-7-7-7 8 GAULTIER -CANDOLINI abs abs 0 1

7 et 8 mai 2011

16 et 17 avril 2011



D.j 2 C Jeunes D2 C
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus
1. 21 7 7 0 0 0 61 11
2. 17 7 5 1 1 1 47 15
3. 16 7 5 0 2 1 46 12
4. 16 7 4 1 2 0 47 19
5. 13 7 3 0 4 0 38 35
6. 11 7 2 0 5 0 31 27
7. 1 7 0 0 7 6 0,1 60
8. 0 7 0 0 7 7 0 46,1

Journée N° 1 Résultats individuels Total
Hadigny 1 5-5-5 10 SAINTDIZIER Damien 524    3
Exempt 0 F BROSSARD Gaël 500    3
Exempt 0 F SIMON Tristan 500    3
VITTEL 1 J 5-5-5 10 SAINTDIZIER -BROSSARD   1
Dompaire 1 3
Mirecourt 2 7
Golbey 1 5-5-5 7
Bains 2 5-5-5 3

Journée N° 2 Résultats individuels
Exempt 0 F COSSIC Nicolas 581 632 500 500 3
Exempt 0 F BROSSARD Gaël 500 500 -632 500 2
VITTEL 1 J 5-5-5 8 SIMON Tristan 500 500 500 -632 2
Dompaire 1 6-5-5 2 COSSIC -BROSSARD 632 500 1
Mirecourt 2 5-5-5 10
Golbey 1 0 F
Bains 2 5-5-5 1
Hadigny 1 6-6-6 9

Journée N° 3 Résultats individuels
Dompaire 1 6-5-5 10 SIMON Tristan 500 -500 500 -575 1
Exempt 0 F BROSSARD Gaël 500 -500 -575 -500 0
Golbey 1 5-5-5 8 RIONDE Thibaut 500 -575 500 -500 1
VITTEL 1 J 5-5-5 2 SIMON -BROSSARD -500 -575 0
Bains 2 5-5-5 2
Mirecourt 2 5-5-5 8
Exempt 0 F
Hadigny 1 6-6-6 10

Journée N° 4 Résultats individuels
Exempt 0 F BROSSARD Gaël 500 500 500 500 3
Golbey 1 5-5-5 10 SIMON Tristan 500 500 500 500 3
VITTEL 1 J 5-5-5 8 RIONDE Thibaut 500 500 -500 -500 1
Bains 2 5-5-5 2 BROSSARD -SIMON 500 500 0 1
Hadigny 1 0 F
Mirecourt 2 10
Exempt 0 F
Dompaire 1 6-5-5 10

Journée N° 5 Résultats individuels
Bains 2 5-5-5 10 COSSIC Nicolas 581 500 500 500 3
Exempt 0 f BROSSARD Gaël 500 -500 -500 -500 0
Mirecourt 2 5-5-5 6 SIMON Tristan 500 -500 -500 500 1
VITTEL 1 J 5-5-5 4 COSSIC -BROSSARD -500 -500 0 0
Golbey 1 5-5-5 10
Exempt 0 f
Dompaire 1 6-5-5 3
Hadigny 1 5-5-5 7

Equipes
Mirecourt 2
Hadigny 1
Golbey 1
VITTEL 1 J
Dompaire 1
Bains 2
Exempt
Exempt 

22 et 23 janv 2011

5 et 6 févr 2011

19 et 20 févr 2011

19 et 20 mars 2011

02 et 03 avril 2011



Journée N° 6 Résultats individuels
Exempt 0 f BROSSARD Gaël 500 -500 500 -500 1
Mirecourt 2 5-5-5 10 SIMON Tristan 500 500 500 500 3
Hadigny 1 5-5-5 5 RIONDE Thibaut 500 500 -500 -500 1
VITTEL 1 J 5-5-5 5 BROSSARD -SIMON -500 -500 0 0
Exempt 0 f
Bains 2 5-5-5 10
Dompaire 1 6-5-5 3
Golbey 1 5-5-5 7

Journée N° 7 Résultats individuels
VITTEL 1 J 5-5-5 10 SAINTDIZIER Damien 524 abs abs abs 3
Exempt 0 f SIMON Tristan 500 abs abs abs 3
Mirecourt 2 5-5-5 10 BROSSARD Gaël 500 abs abs abs 3
Exempt 0 f SAINTDIZIER -SIMON abs abs 0 1
Bains 2 5-5 3
Dompaire 1 6-5-5 7
Golbey 1 5-5-5 4
Hadigny 1 6-6-6 6

7 et 8 mai 2011

16 et 17 avril 2011


